

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Harløse VVS ApS
Harløsevej 172
3400 Hillerød

CVR nr. 44551411

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. oktober 2025

Dirigent

Poul Erik Christensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harløse VVS ApS
Harløsevej 172
3400 Hillerød

CVR-nr.: 44551411
Stiftelsesdato: 30.12.75
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Poul Erik Christensen
Louise Pedersen
Thomas Pedersen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre VVS-installationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 3.007.755. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 9.478.516 | 8.126.442 |
| 1. Personaleomkostninger | -6.286.151 | -5.822.395 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -189.955 | -162.320 |
| Resultat før finansielle poster | 3.002.410 | 2.141.727 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | 15.730 | 16.489 |
| Andre finansielle indtægter | 28.374 | 49.437 |
| Andre finansielle omkostninger | -38.759 | -12.107 |
| Ordinært resultat før skat | 3.007.755 | 2.195.546 |
| Skat af årets resultat | -666.534 | -476.740 |
| Andre skatter | 0 | -767 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.341.221 | 1.718.039 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.341.221 | 1.718.000 |
| Overført resultat | 0 | 39 |
| Disponeret i alt | 2.341.221 | 1.718.039 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2025 | 2024 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 458.183 | 530.138 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 458.183 | 530.138 |
| Anlægsaktiver i alt | 458.183 | 530.138 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 60.000 | 60.000 |
| Varebeholdninger i alt | 60.000 | 60.000 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.030.367 | 2.169.101 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 884.489 | 997.599 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 66.375 | 91.163 |
| Periodeafgrænsningsposter | 159.553 | 165.479 |
| Tilgodehavender i alt | 3.140.784 | 3.423.342 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 212.736 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 0 | 212.736 |
| Likvide beholdninger | 3.754.398 | 2.975.465 |
| Likvide beholdninger i alt | 3.754.398 | 2.975.465 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.955.182 | 6.671.543 |
| AKTIVER I ALT | 7.413.365 | 7.201.681 |
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | 1.727.596 | 1.727.595 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.341.221 | 1.718.000 |
| Egenkapital i alt | 4.268.817 | 3.645.595 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 538.931 | 808.153 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.061.749 |
| Gæld til kapitalinteresser | 492.219 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | 2.110.399 | 1.686.184 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.999 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.144.548 | 3.556.086 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.144.548 | 3.556.086 |

Note

PASSIVER I ALT

2025
7.413.365

2024
7.201.681

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Datter- selskabs- reserve | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|-------------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital, 1. juli 2024 | 200.000 | 0 | 1.727.596 | 0 | 1.927.596 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 0 | 0 | 2.341.221 | 2.341.221 |
| Egenkapital, 30. juni 2025 | 200.000 | 0 | 1.727.596 | 2.341.221 | 4.268.817 |
| | | | | | |
| | Selskabs- kapital | Datter- selskabs- reserve | Overført resultat | Udbytte | I alt |
| Egenkapital, 1. juli 2023 | 200.000 | 0 | 1.727.557 | 0 | 1.927.557 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 0 | 38 | 1.718.000 | 1.718.038 |
| Egenkapital, 30. juni 2024 | 200.000 | 0 | 1.727.595 | 1.718.000 | 3.645.595 |

Noter

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.360.157 | 5.008.120 |
| Pensioner | 665.618 | 591.150 |
| Andre omkostninger til social sikring | 260.376 | 223.125 |
| | 6.286.151 | 5.822.395 |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 13 | 13 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum: | | |
| Anskaffelsessum, primo | | 2.020.466 |
| Tilgang | | 118.000 |
| Anskaffelsessum, ultimo | | 2.138.466 |
| | | |
| Akkumulerede af- og nedskrivninger: | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | | -1.490.328 |
| Årets af- og nedskrivninger | | -189.955 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | | -1.680.283 |
| | | |
| Bogført værdi, ultimo | | 458.183 |
| | | |
| 3. Eventualforpligtelser | | |
| Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |
